РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЛАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ:

15.08.2023 г № 29

О передаче  земельных участков
в постоянное (бессрочное)  пользование
Администрации Советского района

На основании Устава Платовский сельсовет Советского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Советского района земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу:
  - Алтайский край, Советский район, на запад от села Платово, площадью 1721939 кв.м., кадастровый номер 22:42:120201:331, разрешенное использование- для сельскохозяйственного использования, для сенокошения и выпаса скота гражданам.
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Платовского сельсовета Могильникову И.Ю.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                            В.А.Алтухова